プレスリリース                                                2022年 10月 17日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、カリブ海に就航する超大

型船の航空券付きベストワンツアーを４本設定し、本日より販売を開始

いたしました

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太）は、カリブ海に就航する大型船の航空券付きベストワンツアーを４本設定し、本日よ

り販売を開始いたしましたのでお知らせいたします。

この度販売を開始いたしましたのは、2022 年 11 月から 2023 年 4 月に運航するカリブ海クルーズの航

空券付きツアーで、4本のツアー全てが 22万トン以上の世界最大級のクルーズに乗船するものとなってお

ります。利用する船は、236,000 トンのワンダー・オブ・ザ・シーズ、226,000 トンのオアシス・オブ・ザ・シー

ズ、228,000 トンのシンフォニー・オブ・ザ・シーズ、226,000 トンのハーモニー・オブ・ザ・シーズです。超大

型船につき、どの船も船内設備が充実しており、ずっと船の中にいても飽きることはないでしょう。加えて、

カリブ海地域は 12 月～4 月が乾季にあたり、まさにベストシーズンでのツアー設定となります。1 日当たり

の入国者数の上限の撤廃等、規制緩和が進み海外旅行にも行きやすいい環境となってきました。是非、こ

の機会に、久しぶりの海外旅行としてカリブ海での船旅をご検討ください！

【ベストワン航空券付きツアー:でっかく楽しもう!世界最大客船で行く南国カリブ海】

ワンダー・オブ・ザ・シーズ号で行く 西カリブ海クルーズ 11日間

-東京(成田空港または羽田空港)発着-

https://www.best1cruise.com/B/RCI/B1T__RCI_RCIWN_11D_NRT_HND_68606.html

【ベストワン航空券付きツアー:でっかく楽しもう!世界最大客船で行く南国カリブ海】

オアシス・オブ・ザ・シーズ号で行く 西カリブ海クルーズ 11日間

-東京(成田空港または羽田空港)発着-

https://www.best1cruise.com/B/RCI/B1T__RCI_RCIOA_11D_NRT_HND_68604.html

【ベストワン航空券付きツアー:でっかく楽しもう!世界最大客船で行く南国カリブ海】

シンフォニー・オブ・ザ・シーズ号で行く 東カリブ海クルーズ 11日間

-東京(成田空港または羽田空港)発着-

https://www.best1cruise.com/B/RCI/B1T__RCI_RCISYM_11D_NRT_HND_68603.html

【ベストワン航空券付きツアー:でっかく楽しもう!世界最大客船で行く南国カリブ海】

ハーモニー・オブ・ザ・シーズ号で行く 東カリブ海クルーズ 11日間

-東京(成田空港または羽田空港)発着-

https://www.best1cruise.com/B/RCI/B1T__RCI_RCIHM_11D_NRT_HND_68605.html

https://www.best1cruise.com/B/RCI/B1T__RCI_RCIWN_11D_NRT_HND_68606.html
https://www.best1cruise.com/B/RCI/B1T__RCI_RCIOA_11D_NRT_HND_68604.html
https://www.best1cruise.com/B/RCI/B1T__RCI_RCISYM_11D_NRT_HND_68603.html
https://www.best1cruise.com/B/RCI/B1T__RCI_RCIHM_11D_NRT_HND_68605.html

ロイヤル・カリビアン・インターナショナル一覧ページ：https://www.best1cruise.com/B/RCI/

【ロイヤル・カリビアン・インターナショナルについて】

ロイヤル・カリビアン・インターナショナルはカリブ海を中心に、エーゲ海・地中海・アジア・バルト海等で

26隻を運航する世界第 2位規模の巨大な客船会社です。最先端のテクノロジーを駆使した斬新な施設

や数々のエンターテインメント、世界各国のグルメなど世代を問わず船上生活を楽しむことができる「洋

上のアミューズメントパーク」となっております。世界最大オアシス＆アリュール・オブ・ザ・シーズ号は世

界から注目。気軽でカジュアル、料金も格安です。

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを順次立ち上げております。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LKビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役会長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/B/RCI/
https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/